
ZARZĄDZENIE NR 2030/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwał Rady Miejskiej w Nidzicy: Nr LXXV/940/2023 z dnia 31 sierpnia 
2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Nidzica zmienionej 
uchwałą Nr LXXXI/1005/2023 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 21 grudnia 2023r., Nr LXXV/941/2023 z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nidzica 
oraz Nr LXXV/942/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Nidzica zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wykazie nieruchomości przeznaczonych do zbycia, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 1920/2023 Burmistrza Nidzicy z dnia 9 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do zbycia, kolumna "Cena w złotych", Lp. 3 otrzymuje brzmienie: "2 540,00 zł (dwa tysiące 
pięćset czterdzieści złotych 00/100) netto. Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2023 r. poz. 1570 ze zm.).". 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nidzicy oraz zamieszczeniu 
na stronach internetowych Urzędu na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym 
i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 2030/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


